THA110拨码开关型智能温度变送器
热电阻、热电偶输入，4...20mA输出，拨码开关设置量程
THA110拨码开关型智能温度变送器，是一种可以通过拨码开关
设置量程范围的智能型两线制温度变送器，同时还具备 可编程PC
的功能。它能接受热电阻、热电偶信号输入，并对输入信号进行
线性化处理，输出 ... 标准信号4 20mA ，并传输到 、 等系DCS PLC
统控制设备；具有传感器损坏、短路故障信号可预设置等特点。
供电方式为输出回路供电，无需另配电源，一般安装在温度传感

   标准型A
附带工厂标定报告B
THA110 完整订货型号-
Tel: 4000-696-111    4000-291-718
智能温度变送器  THA110
设置
A   拨码开关
   编程B PC
认证
A   用于非防爆场合
   本安防爆型B Ex ia IIC T6
量程范围的设置
产品特性
拨码位置 量程范围 拨码位置 量程范围
Pt100  0 50... ℃
Pt100  0 100... ℃
Pt100  0 150... ℃
Pt100  0 200... ℃
Pt100  0 250... ℃
Pt100  0 300... ℃
Pt100  0 400... ℃
Pt100  0 500... ℃
K  0 400... ℃
K  0 600... ℃
K  0 800... ℃
K  0 1000... ℃
K  0 1200... ℃
K  0 1100... ℃
K  0 1300... ℃
软件生效
备注 :
1 100. 预设热电阻为 三线制热电阻接法，预设热电偶为 分度号 Pt  K ，
    环境温度补偿为内部自动补偿，传感器故障报警均预设为低报警。
. 当预设分度号和量程不能满足要求时，或需要更高级的设置时，2
    可通过拨码开关的 "软件生效" 位置，用 组态工具进行设MSA100
    置。
无需供电，更无需在输入端接电阻箱或信号发生器，即可调整量程。
摆脱调试多台时重复接线的烦恼，且节省大量时间去做更多的事情。
备注：当使用组态工具通过编程口设置时，也无需供电调试
备注：
1.订购时请确认所需测量温度范围和输入信号类型。
2.所需量程不包含在现有产品中的，可以在订货时提出。
3.报警方式默认为关闭状态，订货时可提出特殊要求。
附件 :
1. MSA100 MSA100 组态工具，订货号为：
3
Tel: 4000-696-111    4000-291-718
传感器配套安装示意图
导轨安装支架及示意图
1   表盖
2   安装螺丝
1   Cover
2   Installation screws
cn
en
1
2
3   模块式温度变送器
4   传感器铠装芯子连接线
5   电缆缆塞
6   表壳
3   Head transmitter
4   Sensor inset with
     connection cables
5   Cable entry
6   Body case
3
4
5
6
cn 1   标准导轨35mm
2   安装支架
3   模块式温度变送器
4   安装垫片
5   带弹簧螺丝
1 2 3 4 5